
 

THERMONT spol. s r.o. ulice 2. května 1574, 763 61 Napajedla 
Tel.: +420 577 112 911         │        e-mail: thermont@thermont.cz        │        IČO: 63491206, KS BRNO, C21795         │        DIČ: CZ63491206 

 

Cenová nabídka 
č. SV250199A 

Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice 
Ing. Pavel Javora 
tel.: 702 290 495 

Napajedla dne: 9.6.2025 e-mail: javora@mpo.otrokovice.cz 

 

Předmět nabídky: Úprava zastřešení spojovacího krčku – Poliklinika Otrokovice 
 
 
Vážení, 
 
Předkládám Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž úpravy zastřešení spojovacího krčku 
v areálu Polikliniky v Otrokovicích. 
Úprava spočívá v odstranění stávajících PC desek obloukového zastřešení (cca 4 m od objektu A a 
cca 4 m od objektu C). Tyto desky budou dle požadavku PBŘS nahrazeny lakovaným plechem 
v pořadí. Na obloukovou konstrukci bude příčně položen tr. Plech T8/1170/0,7 mm poly 9010 a na 
tento pak Svitek poly 9010 bílý 0,7/1250. 
Lakovaný plech bude k obloukové konstrukci přichycen pomocí stávajících hliníkových přítlačných 
lišt. 
 
Cenový rozpis výměny PC za lakovaný plech (cca 35 m2) 
 

• Demontáž stávajících PC desek 
• ekologická likvidace demontovaného materiálu 
• T8/1170/0,7 mm poly 9010  
• Svitek poly 9010 bílý 0,7/1250 
• spojovací a těsnící materiál, montáž 
• doprava, manipulace 

Cena za dodávku a montáž činí     .................…………………...........................      87.650 Kč + DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
Platnost cenové nabídky je jeden měsíc od vyhotovení pro uvedené množství. 
 
Ceny jsou uvedeny bez zákonného procenta DPH. 
 
Těšíme se na případnou spolupráci. 
 
Vypracoval: Pavel Žikovský,  420 577 112 926, 602 190 859,  zikovsky@thermont.cz  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:thermont@thermont.cz
mailto:zikovsky@thermont.cz


 

THERMONT spol. s r.o. ulice 2. května 1574, 763 61 Napajedla 
Tel.: +420 577 112 911         │        e-mail: thermont@thermont.cz        │        IČO: 63491206, KS BRNO, C21795         │        DIČ: CZ63491206 

 

 
Součást cenové nabídky 

1. Platnost cenové nabídky 

 
Standardní platnost cenové nabídky je jeden měsíc od data vyhotovení. 
Společnost Thermont  spol. s r.o. upozorňuje, že tato cenová nabídka není závaznou nabídkou, jejíž 
akceptací by mohla být uzavřena smlouva mezi Vámi a společnostní Thermont spol. s r.o., ale jedná 
se o předběžnou informativní cenovou nabídku, ze které nelze vyvozovat žádné závazky společnosti 
Thermont  spol. s r.o. vůči vaší osobě, včetně povinnosti uzavřít s Vámi smlouvu.  
Konkrétní cenová nabídka slouží jako podklad pro následné uzavření smlouvy, která Vám bude 
zaslána po vyhodnocení Vašich připomínek k této cenové nabídce a posouzení jejich splnitelnosti. 
Současně si společnost Thermont spol. s r.o. vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít. 
 
2. Platební podmínky  
Záloha po podepsání SOD nebo objednávky ve výši 70 % z ceny díla. 
 
3. Dodací lhůta 
 
Standardní dodací lhůta na výrobky Thermont spol. s r.o. je 4 - 10 týdnů od podpisu smlouvy a odvíjí 
se od aktuálního výrobního stavu a složitosti zakázky. Aktuální termín Vám sdělí technik společnosti 
Thermont spol. s r.o., který bude mít Vaši zakázku na starosti. 
 
4. Záruční podmínky 
 
Minimální záruční lhůta na výrobky Thermont je uvedena ve Všeobecných obchodních podmínkách 
a reklamačním řádu společnosti Thermont spol. s r.o., který je k dispozici na webových stránkách 
www.thermont.cz  
Standardní záruční lhůtou se rozumí 60 měsíců pro prvek, 24 měsíců pro kování a pohyblivé části 
prvku a elektro příslušenství.  
Záruka na polykarbonát až 10 let od data montáže, která je definována v záručních podmínkách 
výrobce a dodavatele polykarbonátových desek.   
Odpovědnost dodavatele Thermont spol. s r.o. za vady výrobku a smluvní prodloužená záruka se 
nevztahují na vady polykarbonátových desek, které vznikly vlivem působení dodavatelem písemně 
neodsouhlasených chemikálií nebo chemických prostředků na vnitřní a vnější stranu 
polykarbonátových desek (např. brusné a řezné oleje nebo emulze), nevhodnou údržbou 
polykarbonátu a neodborným zásahem nebo opravou, provedenou bez vědomí dodavatele. 
 
5. Obsah cenové nabídky 

• Součástí cenové nabídky jsou položky uvedené ve specifikaci výrobku 
• Cenová nabídka nezahrnuje vnitřní a vnější parapety, stínicí techniku, napojení na střechu a 

ostatní stavební konstrukce, sítě proti odpadávání polykarbonátu, oplechování či jiné 
příslušenství, pokud není výslovně uvedeno v nabídce. 

• Propojení elektro-součástí dodaných na našich prvcích není součásti dodávky, zajišťuje 
objednatel osobou splňující odbornou kvalifikaci. 

• Cenová nabídka nezahrnuje oživení a uvedení do provozu otevírání oken pokud není výslovně 
uvedeno v nabídce. 

• Standardní výrobky nejsou dodávány jako požární uzávěry, pokud není výslovně uvedeno ve 
specifikaci výrobku.  

• Standardní dodávka neobsahuje napájecí zdroje, ani ovládací elektrocentrály, čidla větru  
a deště pokud není výslovně uvedeno v nabídce. 

• Termín montáže dle dohody 

 

mailto:thermont@thermont.cz
http://www.thermont.cz/

